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Kaupunginvaltuusto on kokouksessaan 13.6.2022 § 44 merkinnyt 
tarkastuslautakunnan jättämän arviointikertomuksen tiedoksi sekä velvoitti 
kaupunginhallituksen antamaan lokakuun 2022 loppuun mennessä 
selvityksen toimenpiteistä, joihin on ryhdytty arviointikertomuksessa 
mainituissa asioissa. 
 
Seuraavassa Liikelaitos Salon Veden toimintaan kohdistuneet huomiot 
tarkastuslautakunnan laatimasta arviointikertomuksesta 2021: 
 
Vuoden 2020 arviointikertomukseen annetussa vastineessa on todettu, 
että Liikelaitos Salon Vesi tulee resursoimaan asiakasneuvontaan ja 
hallinnollisiin tehtäviin jatkossa enemmän. Johtokunnan käsittelyssä on 
säännöllisesti erilaisia valituksia ja kohtuullistamishakemuksia. 
Asiakaspalvelun kannalta näiden sujuva käsittely on ensisijaisen tärkeää. 
 
Kiskon ja Muurlan välisen yhdysvesijohdon sekä siirtoviemärin 
rakentamista on kunnissa käsitetty vuonna 2006 päätettäessä alueellisesta 
yleissuunnitelmasta. Vuonna 2019 hankittiin Muurla-Kisko vesihuoltolinjan 
suunnittelutyö. Vuoden 2022 talousarviossa eikä myöhempien vuosien 
taloussuunnitelmissa ole hankkeen toteutukseen varattu rahoitusta. Asia 
on ollut pitkään käsittelyssä ja hankkeen toteuttamiseen liittyy sekä 
merkittäviä taloudellisia että muita haasteita esimerkiksi maankäytön 
kannalta. 
 Tarkastuslautakunnan näkemyksen mukaan asian jatkosta tulee 

selkeästi päättää ja varmistaa Kiskon alueen jätevesien käsittelyn 
asianmukaisuus.  

 
Salon kaupungin alueella syntyneen saostus-ja umpisäiliölietteen 
vastaanotosta ja käsittelystä Salon kaupungin 
keskusjätevedenpuhdistamolla on laadittu vuotta 2022 koskeva sopimus 
Lounais-Suomen Jätehuolto Oy:n kanssa. Tarkastuslautakunta on 
aiemmin huomauttanut asian pitkään jatkuneesta käsittelystä ja toteaakin 
nyt olevan positiivista, että asiassa on vihdoin päästy sopimukseen. 
 
Liikelaitos Salon Veden putkiverkoston korjausvelka on todettu suureksi ja 
sen hallintaan saamiseksi menevän ajan olevan pitkä ja vaativan 
merkittävän taloudellisen panostuksen. Tarkastuslautakunnan näkemyksen 
mukaan liikelaitoksen investointitarpeista tulee tehdä selkeä pitkän 
aikavälin suunnitelma ja varata siihen rahoitus sekä varmistaa 
suunnitelman toteutukseen riittävä henkilöstö. Tärkeää on, että uus-ja 
korjausinvestointeja voidaan rahoittaa tulorahoituksella eikä veden ja 
jäteveden hintaa korottamalla.  
 
Veden saanti ja riittävyys on Salossa kriittinen asia, mikä laskee myös 
Salon vetovoimaisuutta yritysten sijoittumisen kannatta. Yrityksiä, joilla on 
iso vedentarve, on haastavaa saada Saloon. Myös tontit 
kunnallistekniikalla ovat vetovoimatekijöitä uusien asukkaiden kannalta.  
 
Kaupungilla ei ole kattavasti olemassa piirustuksia vanhojen kuntien 
alueelta. Liikelaitos Veden toiminnassa on paljon yksityiskohtia, joita on 
syytä esitellä päättäjille tietoisuuden lisäämiseksi.  
 



Tarkastuslautakunta on jo vuonna 2020 kiinnittänyt huomiota siihen, että 
Liikelaitos Salon Veden investointeihin varatuista määrärahoista käytetään 
vain osa siihen varatusta. Vuonna 2021 investointeihin varatuista 
määrärahoista on käytetty alle 60 prosenttia (varattu 3,2 miljoonaa euroa ja 
käytetty 1,9 miljoonaa euroa). Tämä on ristiriidassa sen kanssa, että 
samanaikaisesti putkistojen korjausvelka on todettu merkittävän 
suuruiseksi. Perusteena määrärahojen käyttämättömyydelle on esitetty 
resurssipulaa eli ei ole henkilöstöä saneerauksen suunnitteluun ja 
toteutukseen.  
 Tarkastuslautakunnan näkemyksen mukaan henkilöstöresurssien 

vajaukseen tulee saada ripeästi muutos ja saneeraustyö käyntiin siinä 
mittakaavassa, että varattu investointimääräraha voidaan käyttää sille 
suunniteltuun tarkoitukseen korjausvelan hillitsemiseksi. 

 
 
Esittelijä Liikelaitos Salon Veden toimitusjohtaja 

 
Päätösehdotus Liikelaitos Salon Veden johtokunta käy kokouksessaan asiasta 

lähetekeskustelun ja antaa tarkastuslautakunnalle vastauksen sen pohjalta 
vuoden 2021 arviointikertomuksessa esiin nostettuihin asioihin ja lähettää 
kaupunginhallitukselle tiedoksi lausunnon ja toimenpiteet, joihin on ryhdytty 
arviointikertomuksessa mainituissa asioissa. 
 

Päätös Liikelaitos Salon Veden johtokunta kävi kokouksessaan asiasta 
lähetekeskustelun ja antoi tarkastuslautakunnalle seuraavan vastauksen 
arviointikertomuksessa esiin nostettuihin asioihin ja lähettää 
kaupunginhallitukselle tiedoksi lausunnon ja toimenpiteet, joihin on ryhdytty 
arviointikertomuksessa mainituissa asioissa. 
 
- Liikelaitos Salon Vesi selvittää Kiskon Toijan alueen taajaman jätevesien 
asianmukaisen jätevesien käsittelyn AVI:n päätöksen jälkeen. 
 
- Johtokunta on talousarviokokouksessaan varannut vuoden 2023 
talousarvioesitykseen määrärahat uuden verkostopäällikön virkasuhteelle 
sekä verkostomestarin toimelle. 

 
Tiedoksianto Talouspalvelut 


